[image: image1.png]

                                                                                               Проект
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  __
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164

 «О реестре муниципальной собственности»
На основании данных проведенной технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, руководствуясь статьями 22, 37 и 38 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164 «О реестре муниципальной собственности».
2. Направить указанное решение Главе Гаврилов-Ямского муниципального района  для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.Н. Артемичев
проект
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164

 «О реестре муниципальной собственности»
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 20.12.2012 г.

На основании данных проведенной технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, руководствуясь статьями 22, 37 и 38 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести дополнения в Приложение 2 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164  «О реестре муниципальной собственности», дополнив его строкой 278 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Общая площадь, кв.м
	Реестровый номер

	278.
	Коровник  лит. А,А1
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, район д. Головино
	Нет
сведений
	637,3
	2362

2. Внести изменения в Приложение 2 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164  «О реестре муниципальной собственности», изложив строку 221 в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Общая площадь, кв.м
	Реест-ровый номер

	221.
	Телятник

лит. Б
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, район д. Головино
	Нет
сведений
	431,2
	2221

3. Опубликовать данное решение в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                          Н.И.Бирук

Председатель Собрания представителей
Гаврилов-Ямского муниципального района

       А.Н. Артемичев
№

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

Главы Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков

«____»________________2012г.

Управляющий делами

М.Ю. Ширшина

«____»________________2012г.

Начальник юридического отдела

                   А.С. Горшков

«____»________________2012г.

Начальник отдела по имуществу

                   Г.В. Коваленко

«____»________________2012г.

Исполнитель:

Г.Р. Ульянычева

«____»________________2012г.

Направить:
в дело – 2 экз.

Управление по имуществу – 4 экз.